(toliau – Sutarties SS) ir kituose Sutarties prieduose, įskaitant techninę specifikaciją (toliau – TS), kuri yra

Sutarties Priedas Nr. 2, toliau visi nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina su PVM yra 2299,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni eurai), kurią

sudaro:

2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1) 1900,00  Eur (tūkstantis devyni šimtai eurų) be PVM;
2.1.2. PVM (21%) 399.00Eur (suma žodžiais);

2.2. Sutarties kaina nekinta visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties kaina keičiama

[...]

Draudimo apsaugos laikotarpis - nuo statinio projekto (jo dalies) ekspertizės pradžios iki

statinio projekto (jo dalies) ekspertizės pabaigos. Draudimo apsaugos laikotarpis turi apimti ne

trumpesnį nei penkeri metai nuo atliktos ekspertizės dienos terminą.

8.1.2. Civilinės atsakomybės draudimo suma turi būti ne mažesnė nei 43.400 EUR (Keturiasdešimt

trys tūkstančiai keturi šimtai eur, 00 ct.) vienai pirkimo daliai.

8.1.3. Besąlyginė išskaita neturi būti didesnė nei nurodyta Projekto eskpertizės CA draudimo taisyklės.

8.1.4. Draudimo sutartyje turi būti nurodyta, kad netaikomas Taisyklių 18.1 punktas, t.y. neturtinė žala

pagal Sutartį turi būti atlyginama ne mažesne suma nei nurodyta civilinės atsakomybės